АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

____________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ____________
iZQ. Q(P>
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 № 1111-ПА «Обутверждении

муниципальной программы Ирбитского муниципального образования
«Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2024 года»

В соответствии с Законом Свердловской области Законом Свердловской
области от 06.12.2018 N 144-03 "Об областном бюджете на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов", Постановлением Правительства Свердловской
области от 17 сентября 2014 года N 790-ПП «Об утверждении Порядка
формирования и реализации государственных программ Свердловской области»,
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
20.10.2015 года № 1078-ПА «Об утверждении порядка формирования и
реализации муниципальных программ Ирбитского муниципального
образования», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 № 1111-ПА «Об утверждении
муниципальной программы Ирбитского муниципального образования «Развитие
системы образования в Ирбитском МО до 2024 года» (с изменениями от
05.02.2019 № 59-ПА, 01.03.2019 № 157-ПА, 10.06.2019 № 440-ПА) следующие
изменения:

1) Приложение № 1 к муниципальной программе Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском МО
до 2024 года» изложить в новой редакции (Приложение № 1);

2) В пункт 1.3 раздела 1 паспорта Муниципальной программы
«Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2024 года» добавить абзац
«В общеобразовательных организациях Ирбитского муниципального
образования имеется 20 спортивных площадок, которым требуется обеспечение
мероприятий по оборудованию спортивных площадок. Приоритетным
направлением в 2019 году является реализация проекта по обеспечению
оборудования спортивных площадок в МОУ Бердюгинская СОШ. В
последующие годы планируется дальнейшая реализация по обеспечению
мероприятия оборудования спортивных площадок в общеобразовательных

организациях.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «родники Ирбитские».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Леонтьеву М.М.

А.В. Никифоров